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UICA operates four club competitions: the Champions’ Cup, which is the 
world championship for club football; the Globe Cup, for teams which fell 
short of qualifying for the Champions’ Cup or were eliminated from it; the 
Series B Champions’ Cup, for the world’s top second-division clubs; and the 
Super Cup, played at the end of the season between the winners of the three 
tournaments. All matches are played on a home and away basis, except the 
three finals played at neutral sites, and the Super Cup, in which each team 
hosts one of the three matches.

Any football association which operates a club competition is entitled to 
enter UICA competitions. Entries may be submitted through the Interna-
tional Domestic Soccer NewsWires system at any time by listing the teams 
to be entered in next season’s competitions. Every association may enter its 
champion in the Champions’ Cup, three teams in the Globe Cup, and four 
teams from outside its top-tier league in the Series B Champions’ Cup. (If 
an association has a single-tier league system, it may not enter the Series B 
Champions’ Cup.) Associations may earn additional places in the Champions’ 
Cup through the coëfficient ranking system.

The Champions’ Cup is contested by the champions of every participating 
association, and second-, third-, and fourth-placed teams from the high-
est-ranked associations. The 32-team group stage includes the defending 
champion, 21 teams which qualify directly from their domestic leagues, and 
10 teams which qualify through a series of preliminary and playoff rounds. 
All teams eliminated prior to the group stage, and teams which finish third in 
their group, enter the Globe Cup; the top two teams in each group advance 
to the 16-team knockout phase.

The Globe Cup is the largest of the UICA competitions, with three teams from 
each association joined by teams eliminated from the Champions’ Cup. Its 
48-team group stage consists of the 10 teams eliminated in the playoff round 
of the Champions’ Cup and 38 teams which qualify from the Globe Cup’s 
long series of uniquely-named preliminary rounds. The group winners and 
runners-up are joined by eight teams from the Champions’ Cup group stage 
in the 32-team knockout phase.

The Series B Champions’ Cup is a competition for second-division teams; 
teams in an association’s top flight are ineligible to participate. It is structured 
in a similar manner to the Champions’ Cup, but every association is allowed 
to enter four teams, and none of them enter the group stage directly.

The Super Cup is played as a single round-robin between the champions of 
the other three competitions. The winner is determined by a league table, or 
by kicks from the penalty mark if necessary.

Entry

Competition
Formats

Overview of UICA competitions

http://forum.nationstates.net/viewtopic.php?f=7&t=3108
http://forum.nationstates.net/viewtopic.php?f=7&t=3108
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After the deadline for entries announced via newswire has passed, results 
are posted each day according to this schedule:

Champions’ Cup Globe Cup Series B Champions’ cup

Day 1 Initial draw Initial draw Initial draw

Day 2 Preliminary phase Playoff access, selective, 
and preliminary stages Preliminary phase

Day 3 Playoff round Eliminatory and
qualifying stages Playoff round

Day 4 Group stage Group stage Group stage

Day 5 Knockout phase Knockout phase
Final

Knockout phase
Final

Day 6 Final Super Cup

Globe Cup results are posted after the day’s Champions’ Cup and Series B 
Champions’ Cup results, so that teams eliminated from the Champions’ Cup 
can be included in the draws.

Each association may nominate stadia to host the finals of the Champions’ 
Cup, Globe Cup, and Series B Champions’ Cup. Each bid must include some 
details about the stadium, including the city in which it is located and its 
seating capacity. The Champions’ Cup final must be played in a stadium 
seating at least 60 000; there are no specific capacity requirements for the 
other two finals. An association must participate in UICA competition for at 
least one season before it may nominate a final site, and may nominate only 
one stadium for each competition.

UICA has five major sponsors, known as “UICA Partners,” and one of these 
places is opened for bidding every four seasons. Each sponsor is associated 
with a particular competition; the Champions’ Cup and Globe Cup have long-
term contracts with their sponsors, so only the Series B Champions’ Cup and 
Super Cup sponorships are open to bidding. In order to bid, the applicant 
must supply a logo of sufficient quality.

After each season of competition, a ranking of associations and a ranking of 
clubs is published in this document. These coëfficients are based on results in 
the Champions’ Cup and Globe Cup over a period of five seasons. The asso-
ciation ranking determines the number of places each association receives in 
the Champions’ Cup, and the rounds in which an association’s teams enter all 
three major competitions. The club ranking determines seeding in the draws 
for the Champions’ Cup preliminary, playoff, and group phases.

Overview of UICA Competitions

Final Sites

Sponsorship

Coëfficient
Ranking
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Based on the coëfficient ranking of seasons 34–38, associations will be permit-
ted to enter the following number of teams in Champions’ Cup 39:

4 Cafundéu Capitalizt SLANI Valanora
3 Aguazul Estresse Intenso Valladares
2 Astograth

Chenkorya
Civil Citizenry
Darmen
Eastfield Lodge
Erathore
Jasĭyun
Kagdazka and Pazhujebu

Krytenia
Mangolana
Mytannion
Osarius
Pasarga
Polar Islandstates
Queer Poco el Mono Ara

Sorthern Northland
Starblaydia
Taeshan
The Babbage Islands
West Zirconia
Whirl Islands
Zarbli

1 any other association

The title holder, East Franz Athletic (PIS), is entitled to a place in the Champi-
ons’ Cup group stage. If it qualifies for the group stage through its domestic 
league, Polar Islandstates will receive its normal allocation of places. If it 
qualifies for the preliminary phase, Polar Islandstates’s preliminary phase 
place will be vacated. If it fails to qualify for the competition, it will receive 
an additional place.

Multiassociational leagues receive the following places according to the 
coëfficient rankings of their top two associations. Group stage places must 
be filled by the association which earned them; champions’ path places must 
be filled by associations which do not have group stage places, and each 
association may fill only one of them; non-champions’ path places may be 
taken by any team regardless of association.

Group Stage Champions Non-Champions

Élite League COM 3, JSY 1 2
Liga de Fuego 2 2
SBFF 2
V-League 2

A bid to host the Champions’ Cup, Globe Cup, or Series B Champions’ Cup 
final must include the stadium’s name, location, and capacity, and additional 
descriptive information about the stadium or its location. The Champions’ 
Cup final must be held in a stadium which seats over 60 000; there are no 
specific capacity requirements for the other finals.

These associations are ineligible to bid for the final which they hosted in 
season 38, but may bid for the other finals:

Ineligible Association Season 38 Site

Champions’ Cup Kagdazka and Pazhujebu FKM Arena
Globe Cup Aguazul Estadio Wakande

Series B Champions’ Cup Civil Citizenry Bay Forest Stadium

Season 39

Champions’ Cup
Allocation

Final Sites
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Association Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

1 Cafundéu CAF 78.157 18.071 17.643 15.429 12.657 14.357
2 Capitalizt SLANI COM 69.015 16.120 15.075 13.413 10.308 14.100
3 Valanora VAL 68.757 14.600 13.829 13.729 15.586 11.014
4 Estresse Intenso EIT 68.267 13.183 15.667 13.233 11.817 14.367
5 Aguazul AGU 67.130 11.300 13.180 14.750 10.733 17.167
6 Valladares VLD 65.220 11.640 10.580 13.060 18.920 11.020
7 Jasĭyun JSY 59.146 14.143 10.508 9.554 13.475 11.467
8 Kagdazka and Pazhujebu KPZ 57.247 10.660 11.500 11.267 11.060 12.760
9 Krytenia KRY 54.840 14.483 12.717 14.320 13.320 0.000

10 Polar Islandstates PIS 52.420 5.100 6.380 13.560 10.920 16.460
11 Zarbli ZRB 44.560 6.540 7.520 10.360 9.740 10.400
12 Astograth ASG 43.060 5.080 6.500 9.720 8.380 13.380
13 Osarius OSR 38.540 9.240 9.000 6.380 13.920 0.000
14 Queer Poco el Mono Ara QPM 33.640 5.600 6.080 7.740 5.580 8.640
15 Pasarga PAS 32.723 4.160 4.260 5.820 9.767 8.717
16 Whirl Islands WRL 32.020 4.980 5.320 4.720 9.340 7.660
17 West Zirconia WZI 27.480 2.140 4.440 10.600 3.080 7.220
18 Civil Citizenry CVC 25.950 2.525 4.250 6.475 5.420 7.280
19 Mytannion MYT 25.580 15.380 10.200 0.000 0.000 0.000
20 Eastfield Lodge EFL 22.520 3.900 5.860 5.020 2.180 5.560
21 The Babbage Islands TBI 21.900 9.800 0.000 0.000 6.420 5.680
22 Taeshan TAE 20.370 3.775 3.775 3.140 4.060 5.620
23 Erathore ERA 19.000 3.680 2.460 6.540 4.920 1.400
24 Sorthern Northland SNO 18.560 7.160 11.400 0.000 0.000 0.000
25 Starblaydia STB 17.880 10.620 7.260 0.000 0.000 0.000
26 Mangolana MNG 17.775 2.750 4.200 2.325 2.700 5.800
27 Darmen DAR 17.350 1.775 2.375 1.825 5.575 5.800
28 Chenkorya CKY 17.180 2.350 2.775 2.050 6.525 3.480
29 Antoletia ANT 16.860 2.875 5.050 4.925 2.350 1.660
30 Turori TUR 15.450 0.000 0.000 6.500 3.575 5.375
31 Ad’ihan ADN 14.433 14.433 0.000 0.000 0.000 0.000
32 Saugeais SAU 14.250 1.250 3.275 2.875 3.625 3.225
33 Vilita VIL 11.920 0.000 0.000 2.820 2.140 6.960
34 Stachland STA 10.650 0.000 2.000 2.475 1.800 4.375
35 Sixteen Bits SXB 9.800 0.000 2.425 1.925 1.575 3.875
36 Cotdelapoms CLP 8.795 2.975 5.820 0.000 0.000 0.000
37 The Kytler Peninsulae KYP 8.725 2.225 3.175 0.000 0.000 3.325
38 Cosumar COS 8.700 2.925 2.325 0.000 0.000 3.450
39 East Rushmore Premier ERP 8.025 1.550 2.550 3.925 0.000 0.000
40 Bleak Rock BLK 7.950 1.400 2.725 3.825 0.000 0.000
41 Swartaz SWR 6.650 2.875 3.775 0.000 0.000 0.000
42 Camwood CAW 6.475 0.500 0.000 2.025 0.000 3.950
43 Socialist States Owen SSO 6.225 0.900 0.000 2.725 0.000 2.600
44 Southern Cynocephali SCY 6.125 2.300 3.825 0.000 0.000 0.000
45 Ocel0t OCE 5.675 2.125 3.550 0.000 0.000 0.000
46 Homelands our HLO 5.300 0.000 0.000 1.825 1.775 1.700
47 Unitopolis UNI 5.150 0.000 0.000 0.000 3.150 2.000
48 Kernansquillec KRN 5.150 0.000 2.050 0.000 3.100 0.000
49 Carmadin CRM 5.100 0.000 0.000 1.125 2.075 1.900
50 Liventia LEN 4.920 4.920 0.000 0.000 0.000 0.000

Association coëfficients
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Association Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

51 Chetkosk CHK 4.725 2.250 0.000 2.475 0.000 0.000
52 Mapletish MAP 4.475 0.000 2.825 1.650 0.000 0.000
53 Delaclava DEL 4.380 4.380 0.000 0.000 0.000 0.000
54 Abcdefghijklmnopqrstuk ABK 4.025 1.275 2.750 0.000 0.000 0.000
55 Ancharmunn ANC 3.650 0.000 0.000 0.000 2.175 1.475
56 Politik POL 3.650 0.000 1.375 2.275 0.000 0.000
57 Miskatonic University MIU 3.325 0.000 0.000 0.000 1.725 1.600
58 North Chicanan NCH 3.300 3.300 0.000 0.000 0.000 0.000
59 Ipeland IPE 3.275 0.000 0.000 0.000 1.800 1.475
60 Ossidiacqua OSD 3.125 0.000 0.000 0.000 1.525 1.600
61 Kelssek KSK 3.050 0.000 0.000 3.050 0.000 0.000
62 Svendogardd SVG 2.905 0.000 0.000 1.125 0.000 1.780
63 Baltskandio BSK 2.675 0.000 0.000 0.000 0.975 1.700
64 Silver Beach SLB 2.650 0.000 2.650 0.000 0.000 0.000
65 Miley World MIL 2.325 0.000 2.325 0.000 0.000 0.000
66 Aels AEL 2.300 0.000 0.000 0.000 1.425 0.875
67 Stuffed Taxidermists STX 2.275 2.275 0.000 0.000 0.000 0.000
68 Erikkesh ERK 2.225 0.000 0.000 0.000 0.000 2.225
69 Capivara Group CPV 2.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200
70 The Golden Tamarind TGT 2.100 2.100 0.000 0.000 0.000 0.000
71 Sarzonia SRZ 2.040 2.040 0.000 0.000 0.000 0.000
72 Earent EAR 1.975 0.000 0.000 0.000 0.000 1.975
73 Cassadaigua CDG 1.975 0.000 1.975 0.000 0.000 0.000
74 Falconfar FAL 1.750 0.000 0.000 0.000 0.000 1.750
75 Harjeland HRJ 1.700 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700
76 Nova Cambria et PBI NCM 1.575 0.000 1.575 0.000 0.000 0.000
77 Falconear FLN 1.400 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400
78 Megadia MGD 1.400 0.000 1.400 0.000 0.000 0.000
79 Khabarovsk Krai KKR 1.150 1.150 0.000 0.000 0.000 0.000
79 Seleucius SEL 1.150 1.150 0.000 0.000 0.000 0.000
81 Ansernia Islands ANR 1.050 0.000 1.050 0.000 0.000 0.000
82 Chuckio CHC 1.050 1.050 0.000 0.000 0.000 0.000
83 Cascratia CSC 1.000 0.000 0.000 1.000 0.000 0.000
84 Association francophone ACF 0.953 0.953 0.000 0.000 0.000 0.000
— Azura

Bucknia
Churchma
Kazzoria
Pontinur
Sargossa
Sarrbia
Septentrionia
Virabia

AZR
BKN
CHR
KAZ
PON
SRG
SAR
SPT
VRB

removed for inactivity

Association Coëfficients
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Club Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

1 Psychiatrists EIT 119.653 17.637 29.133 26.647 22.363 23.873
2 Fontvielle Impact VLD 111.644 9.328 3.716 36.612 38.784 23.204
3 Raynor City United VAL 109.751 32.920 9.766 18.746 29.117 19.203
4 Qidade Savana JSY 107.829 21.829 23.102 17.911 22.695 22.293
5 Sonoma Center Panthers COM 106.803 20.224 3.015 27.683 25.062 30.820
6 Neurologists EIT 105.653 23.637 18.133 21.647 20.363 21.873
7 Yuba United COM 102.803 32.224 25.015 8.683 17.062 19.820
8 Cafundó do Juta CAF 100.631 27.614 23.529 12.086 17.531 19.871
9 Unión de Ciudagua AGU 99.026 13.260 4.236 31.950 18.147 31.433

10 Petardos S/A CAF 97.631 28.614 27.529 10.086 10.531 20.871
11 FKM KPZ 94.049 3.732 31.300 11.253 20.212 27.552
12 Cardiologists EIT 89.653 17.637 19.133 18.647 17.363 16.873
13 Avidia United KRY 88.968 20.897 21.543 22.864 23.664 0.000
14 SK Franz Josef City PIS 87.484 3.020 7.276 23.712 24.184 29.292
15 Mar Sara FC VAL 86.751 23.920 31.766 16.746 3.117 11.203
16 Ranca Toco CAF 85.631 21.614 3.529 21.086 15.531 23.871
17 Ibini FC VAL 84.751 14.920 19.766 21.746 19.117 9.203
18 SC Lasft CAF 84.631 3.614 24.529 27.086 17.531 11.871
19 Metropolis Alligators VLD 81.044 17.328 15.116 12.612 18.784 17.204
20 Carter FC JSY 74.829 21.829 20.102 17.911 12.695 2.293
21 Ojedo Cerro AGU 73.426 7.260 25.636 17.950 19.147 3.433
22 Hondo FC VAL 72.751 10.920 16.766 15.746 13.117 16.203
23 East Franz Athletic PIS 69.684 9.020 2.876 23.712 3.784 30.292
24 Natestadt Nationalisten COM 67.803 3.224 22.015 18.683 14.062 9.820
25 Zhevassi KPZ 65.449 23.132 11.300 26.253 2.212 2.552
26 Jan Mayen Islanders PIS 63.084 2.620 11.276 9.712 24.184 15.292
27 Battle ZRB 60.912 16.308 17.504 13.072 11.948 2.080
28 Kagoshima Phoenix COM 60.803 22.224 13.015 10.683 2.062 12.820
29 Clube Comercial CAF 58.631 25.614 16.529 3.086 2.531 10.871
30 Blén CA AGU 58.226 9.260 22.636 19.950 2.947 3.433
31 Royal Khaldoon QPM 57.328 10.120 2.816 20.548 1.116 22.728
32 Firewood City OSR 56.708 6.848 6.800 11.276 31.784 0.000
33 Alianza Ciruelas AGU 56.426 10.260 2.636 14.950 2.147 26.433
34 Royal Rumiatzi ASG 55.812 2.216 10.300 23.944 9.676 9.676
35 Atlético Jutense CAF 55.631 12.614 11.529 16.086 12.531 2.871
36 CA Paulinthal PAS 55.545 8.832 11.852 13.164 12.953 8.743
37 Polar Zenith ZRB 54.712 11.308 2.304 21.072 8.948 11.080
38 Navel Sharks WRL 54.404 7.996 6.064 8.944 20.868 10.532
39 AS Bezieres VLD 52.044 2.328 20.116 2.612 24.784 2.204
40 Árgos LP COM 51.803 3.224 3.015 12.683 11.062 21.820
41 Eldorado CAF 50.631 10.614 19.529 3.086 14.531 2.871
42 Royal Emberton KRY 49.968 12.897 18.543 15.864 2.664 0.000
43 Soldarian FC VAL 49.751 2.920 15.766 14.746 14.117 2.203
44 Navel FC WRL 49.604 6.996 2.664 2.544 19.868 17.532
45 Santos Luega PAS 47.745 2.432 0.852 2.764 26.953 14.743
46 Ousevale Borough KRY 47.568 13.897 4.143 14.864 14.664 0.000
47 Casuals Osteria KRY 47.168 27.897 2.743 2.864 13.664 0.000
48 Heidelstadt Falken JSY 46.629 3.629 2.102 14.911 12.695 13.293
49 Hastmead Diamante OSR 46.308 7.848 9.800 2.876 25.784 0.000
50 Bradley Hornets WZI 45.896 4.428 2.488 29.120 7.616 2.244

Club coëfficients
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Club Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

51 CR Submiria CAF 45.631 9.614 13.529 17.086 2.531 2.871
52 Sporting Iturributa ASG 45.212 2.216 1.300 2.344 12.676 26.676
53 FC Capri VAL 43.751 2.920 2.766 2.746 26.117 9.203
54 Burningham City OSR 43.308 8.848 21.800 2.876 9.784 0.000
55 Pulmonologists EIT 43.253 12.637 10.133 2.647 3.963 13.873
56 CA Condadore AGU 41.426 10.260 2.636 2.950 9.147 16.433
57 Mercia Bromham KRY 40.968 2.897 14.543 13.864 9.664 0.000
58 Forest Hill FC JSY 40.829 2.829 9.102 1.911 8.695 18.293
59 Echegoyan FC ASG 40.612 1.016 8.300 10.944 9.676 10.676
60 Cednia Beach AFC TUR 40.090 0.000 0.000 19.300 5.715 15.075
61 Hightop Hill SNO 39.712 18.432 21.280 0.000 0.000 0.000
62 RGS Athletic EFL 39.704 2.380 10.172 8.004 2.036 17.112
63 Mapabore Juventud AGU 39.426 2.260 13.636 2.950 17.147 3.433
64 Medoria Löwen COM 38.803 3.224 28.015 2.683 2.062 2.820
65 Urologists EIT 38.653 2.637 10.133 12.647 10.363 2.873
66 Gimnasia KPZ 38.649 5.132 3.500 11.253 10.212 8.552
67 High Mountain Buffalo JSY 38.629 28.829 2.102 1.911 3.495 2.293
68 Mort Park WZI 37.896 2.028 7.888 9.120 1.416 17.444
69 Cordubovica Falcons COM 37.803 3.224 12.015 17.683 2.062 2.820
70 Club ESF VAL 37.751 12.920 8.766 2.746 3.117 10.203
71 Billiard ZRB 37.512 1.308 3.104 2.072 13.948 17.080
72 San Diego Iguanas COM 36.803 11.224 18.015 2.683 2.062 2.820
73 Char Sara FC VAL 35.751 9.920 2.766 9.746 11.117 2.203
74 Telecontarë STB 35.576 20.124 15.452 0.000 0.000 0.000
75 1896 Ebor MYT 34.716 4.676 30.040 0.000 0.000 0.000
76 Belgium FC TBI 34.380 14.960 0.000 0.000 9.284 10.136
77 Ituraitz FC ASG 34.212 2.616 8.300 3.144 2.476 17.676
78 Great Falls Cymru TBI 32.980 21.960 0.000 0.000 8.284 2.736
79 Jamaica Giants JSY 31.829 2.829 2.102 11.911 7.695 7.293
80 Juvapanam KPZ 31.449 9.132 2.300 2.253 2.212 15.552
81 Vulkan KPZ 31.449 2.132 2.300 8.253 9.212 9.552
82 Atletik Thessia MYT 31.116 22.076 9.040 0.000 0.000 0.000
83 Olympique de Fontvielle VLD 30.444 9.328 2.116 3.812 11.784 3.404
84 Yûpo CCK JSY 30.429 2.829 2.102 3.511 19.695 2.293
85 Canalave Dragons VLD 29.844 18.328 2.916 2.612 3.784 2.204
86 Valengren Kickers QPM 29.728 1.120 14.216 1.548 11.116 1.728
87 Mountbatten Junction ADN 28.887 28.887 0.000 0.000 0.000 0.000
88 Dûsanto Mojaikĭjĭ JSY 28.829 2.829 2.102 1.911 19.695 2.293
89 Universidad de Dénprade AGU 28.826 2.260 3.436 9.950 3.747 9.433
90 Dawson Springs FC COM 28.403 4.824 9.015 9.683 2.062 2.820
91 Corcaigh SNO 27.512 2.232 25.280 0.000 0.000 0.000
92 Urajbina KPZ 27.449 2.132 2.300 8.253 12.212 2.552
93 Grasshoppers Turic OSR 27.308 13.848 2.600 7.276 3.584 0.000
94 Nacional VLD 27.244 2.328 2.116 4.212 5.384 13.204
95 Noka Mariners JSY 26.629 16.829 2.102 1.911 2.695 3.093
96 Warriors ZRB 26.512 1.308 1.504 3.672 1.948 18.080
97 Iturributa United ASG 26.412 10.016 2.100 7.944 3.276 3.076
98 Galactica PAS 26.345 1.632 0.852 1.164 1.953 20.743
99 Augustus QPM 26.328 7.120 8.216 3.148 6.116 1.728

100 Emberton Reds KRY 26.168 4.497 14.543 4.464 2.664 0.000
101 Griffin Zebras JSY 25.829 2.829 16.102 1.911 2.695 2.293
102 Decraa United MYT 25.716 22.076 3.640 0.000 0.000 0.000
103 Almondvale QPM 25.328 1.120 2.816 13.548 6.116 1.728
104 A.F.F. CAF 25.231 3.614 3.529 3.086 4.131 10.871
105 Stanley United WZI 25.096 2.028 1.288 9.120 2.216 10.444
106 ICD Villago AGU 24.426 2.260 2.636 2.950 2.147 14.433

Club Coëfficients
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Club Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

107 Sokojiwa Dosi CK COM 24.403 3.224 4.615 2.683 2.062 11.820
108 Litala ’93 MYT 23.716 20.076 3.640 0.000 0.000 0.000
109 Plastical Surgeons EIT 23.653 2.637 13.133 2.647 2.363 2.873
110 Varzeano CAF 23.631 3.614 3.529 11.086 2.531 2.871
111 FC Cape St Paul PIS 23.484 2.220 2.876 4.312 3.784 10.292
112 São Longuinho CAF 22.631 3.614 3.529 3.086 2.531 9.871
113 Vliegende Beigners FC CKY 22.236 0.870 2.155 1.610 15.305 2.296
114 TFC Lannymore CVC 22.190 1.705 2.050 9.295 2.684 6.456
115 Skyline United MNG 22.155 2.150 7.840 2.065 0.940 9.160
116 Eterna Stars VLD 22.044 2.328 11.116 2.612 3.784 2.204
117 Dermatologists EIT 21.653 2.637 3.133 2.647 2.363 10.873
118 Foxchester Raiders STB 21.576 13.124 8.452 0.000 0.000 0.000
119 12 de noviembre AGU 21.426 2.260 2.636 2.950 2.147 11.433
120 Niccostrato ERA 21.200 0.936 1.692 12.308 5.984 0.280
121 Merrilin FC CVC 21.190 0.505 0.850 1.295 8.084 10.456
122 Marinos Metropolis VLD 21.044 2.328 2.116 10.612 3.784 2.204
123 Scott City FC DAR 20.670 1.155 1.675 1.565 6.115 10.160
124 Iskara Daii STB 20.576 11.124 9.452 0.000 0.000 0.000
125 Therakham KPZ 20.049 2.132 9.300 3.853 2.212 2.552
126 Bayern Phoenix TAE 19.474 2.355 2.355 2.228 2.412 10.124
127 Surgeons EIT 19.453 7.637 3.133 2.647 3.163 2.873
128 KQ Nepáïire Tingitana COM 19.003 3.224 3.015 2.683 6.062 4.020
129 South Coast United JSY 18.829 9.829 2.102 1.911 2.695 2.293
130 Cannibals ZRB 18.712 2.108 1.504 11.072 1.948 2.080
131 County Stanley ADN 17.887 17.887 0.000 0.000 0.000 0.000
132 Romans ZRB 17.712 1.308 1.504 3.272 7.948 3.680
133 Royal Vosaroni Antenelli ERA 17.400 9.736 0.692 2.908 2.184 1.880
134 Pyramid AC ZRB 17.312 1.308 9.504 2.072 1.948 2.480
135 Portland Greencaps WRL 16.804 1.796 9.064 2.544 1.868 1.532
136 AC Valanari VAL 16.551 4.120 2.766 2.746 4.717 2.203
137 Ye Olde Medieval Bridge EFL 16.504 0.780 7.172 7.004 0.436 1.112
138 Oncologists EIT 16.453 2.637 3.133 4.247 2.363 4.073
139 Tout-Puissant Outremont CLP 16.359 2.195 14.164 0.000 0.000 0.000
140 Gilley FC SAU 16.250 0.650 4.655 3.575 6.725 0.645
141 Orthopedists EIT 16.053 4.237 3.133 3.447 2.363 2.873
142 FC Mildrid ERA 16.000 0.736 0.492 12.308 0.984 1.480
143 Athens Town CVC 15.990 1.705 2.450 9.295 1.084 1.456
144 Atlantea Hurricanes TAE 15.874 4.755 5.755 2.228 0.812 2.324
145 Arcticala Inlet VIL 15.584 0.000 0.000 4.564 1.628 9.392
146 Club Valanora VAL 15.351 2.920 2.766 2.746 3.117 3.803
147 Straightdale FC VAL 15.351 2.920 2.766 4.346 3.117 2.203
148 Tanrısal PAS 15.345 0.832 0.852 2.764 8.953 1.943
149 Beningrad SNO 14.712 12.432 2.280 0.000 0.000 0.000
150 Black Oasis Athletic COM 14.603 3.224 3.015 3.483 2.062 2.820
151 Sharala AC VAL 14.551 2.920 3.566 2.746 3.117 2.203
152 Tannenberg FC VLD 14.244 3.528 2.116 2.612 3.784 2.204
153 Northtown United ADN 13.887 13.887 0.000 0.000 0.000 0.000
154 Lisda Lokado Goji Salamjĭ JSY 13.829 4.029 2.902 1.911 2.695 2.293
155 Dragoste Dragons ANT 13.772 2.175 2.610 4.985 2.070 1.932
156 Ajax Khaldoon QPM 13.728 1.120 1.216 1.548 1.116 8.728
157 Sherwood FC CVC 13.590 0.905 6.850 1.295 1.484 3.056
158 Baskita FC PAS 13.545 0.832 0.852 8.164 1.953 1.743
159 Yastrabi KPZ 13.449 3.332 3.100 2.253 2.212 2.552
160 Edmonton United VLD 13.444 2.328 2.116 2.612 3.784 2.604
161 Stein-los Turkish PAS 13.345 0.832 2.452 1.164 3.153 5.743
162 Arsenrall MNG 13.155 1.750 1.640 0.465 2.140 7.160
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163 Raktaghav Hathi KPZ 13.049 2.132 2.300 2.253 3.012 3.352
164 Tallyn Rovers ADN 12.887 12.887 0.000 0.000 0.000 0.000
165 Stanton Town KRY 12.568 2.897 2.543 2.864 4.264 0.000
166 FC1. Surtsey Island Gulls PIS 12.484 1.020 1.276 3.912 2.184 4.092
167 Club Stein-los PAS 12.145 2.432 1.252 1.564 3.553 3.343
168 Banks WZI 12.096 0.628 2.488 3.720 2.216 3.044
169 Fox Zero CVC 11.790 0.505 0.850 2.895 6.084 1.456
170 RCSC Northwood KRY 11.768 3.697 2.543 2.864 2.664 0.000
171 Mangolana City MNG 11.755 0.550 2.040 5.465 1.740 1.960
172 FC Atlantis WRL 11.604 1.396 1.064 1.744 1.868 5.532
173 Greenville Rovers TBI 11.580 1.960 0.000 0.000 8.284 1.336
174 Iubesc FC ANT 11.572 1.775 8.010 0.985 0.470 0.332
175 Viktoria Baden TBI 11.380 1.960 0.000 0.000 1.284 8.136
176 Laketown Rangers TAE 11.074 0.755 0.755 0.628 7.812 1.124
177 Cross SC ZRB 10.912 2.108 1.504 2.072 3.148 2.080
178 FC Torshavn PIS 10.884 1.020 1.276 2.712 2.584 3.292
179 Internazcionale Eliodoro ERA 10.800 0.736 0.492 1.308 7.984 0.280
180 FC Axel Heiburg PIS 10.684 1.020 1.476 2.712 2.184 3.292
181 FC1. Bjarnarey Flotilla PIS 10.684 1.220 1.276 2.712 2.184 3.292
182 Mallox COS 10.540 6.585 1.665 0.000 0.000 2.290
183 Knights ZRB 10.512 2.908 1.504 2.072 1.948 2.080
184 VLC FC EFL 10.504 1.580 2.772 2.604 1.636 1.912
185 Bayern-Algaer TAE 10.474 1.555 1.555 2.228 2.412 2.724
186 Augusta DAR 10.470 0.355 0.475 0.365 8.115 1.160
187 Cărbune Județ FC ANT 10.372 0.575 1.010 7.985 0.470 0.332
188 Pythons QPM 10.328 2.720 1.216 1.548 1.516 3.328
189 Eau Claire Aris FC DAR 10.270 1.555 2.075 1.965 2.715 1.960
190 Eastburg United WRL 10.204 0.996 1.464 2.544 3.468 1.732
191 Classics ZRB 10.112 1.308 2.704 2.072 1.948 2.080
192 Les Alliés SAU 10.050 0.450 1.455 0.575 0.925 6.645
193 Utica United OSR 9.908 2.048 1.800 2.476 3.584 0.000
194 Club Vutbol Libridis CKY 9.636 0.670 2.155 1.610 2.905 2.296
195 Real Minanda QPM 9.528 1.120 1.216 2.748 1.116 3.328
196 Inter Compolis CAW 9.495 0.900 0.000 0.805 0.000 7.790
197 Urbizania Wanderers ASG 9.212 1.416 1.500 1.944 1.676 2.676
198 Lagoon Red Diamonds WRL 9.204 2.196 2.664 0.944 1.868 1.532
199 Turoki Tide VIL 9.184 0.000 0.000 0.564 1.228 7.392
200 Náhvarðvíkur Bæ IF BLK 8.990 0.480 1.745 6.765 0.000 0.000
201 Greeningham City OSR 8.908 1.848 3.000 1.276 2.784 0.000
202 Kinney Road ADN 8.887 8.887 0.000 0.000 0.000 0.000
203 Kapital FC CKY 8.636 1.670 1.755 2.010 1.305 1.896
204 Lodgertia United EFL 8.504 4.780 1.172 1.004 0.436 1.112
205 Chevrin Nova STA 8.330 0.000 0.400 0.495 0.560 6.875
206 Bugny FC SAU 8.250 1.450 0.855 2.175 2.325 1.445
207 Lunas FC PAS 8.145 1.632 0.852 1.164 2.753 1.743
208 SC Filwarfin PAS 8.145 0.832 2.452 1.164 1.953 1.743
209 Los Riosa Monstas TAE 8.074 0.755 0.755 0.628 0.812 5.124
210 Sparta Navel WRL 8.004 0.996 1.064 0.944 1.868 3.132
211 Dover City TBI 7.980 3.560 0.000 0.000 1.684 2.736
212 Athletico Palampas QPM 7.928 2.320 1.216 1.548 1.116 1.728

Jonastown QPM 7.928 2.320 1.216 1.548 1.116 1.728
214 Iarba Tineri ANT 7.772 1.375 1.410 0.985 2.070 1.932
215 Fetherdron United PAS 7.745 0.832 2.052 1.164 1.953 1.743
216 Monksville United EFL 7.704 0.780 1.172 1.004 2.036 2.712

SS City EFL 7.704 0.780 1.172 1.004 2.036 2.712
218 Vieux-Port FC WRL 7.604 0.996 1.064 0.944 3.068 1.532
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219 Chastings Heights CVC 7.590 0.505 0.850 2.095 2.684 1.456
220 Worcester Hearts CLP 7.559 1.395 6.164 0.000 0.000 0.000
221 Juvillian Martinax ERA 7.400 0.736 2.092 1.708 2.584 0.280
222 Taylor’s Cross WZI 7.296 0.428 2.488 2.120 0.616 1.644
223 Zarahemla All-Sport TBI 7.180 3.560 0.000 0.000 2.484 1.136
224 1024 Command Liner SXB 7.160 0.000 0.485 0.385 1.515 4.775
225 Skyline City MNG 7.155 0.550 1.640 1.265 2.140 1.560
226 Volerander FC SWR 7.130 1.375 5.755 0.000 0.000 0.000
227 Skyte City QPM 7.128 1.120 1.216 1.948 1.116 1.728
228 New Dublin Dragons UNI 7.030 0.000 0.000 0.000 6.630 0.400
229 Vincanto ERA 7.000 2.336 2.092 1.308 0.984 0.280
230 Talbott LEN 6.984 6.984 0.000 0.000 0.000 0.000
231 Racing Cruzeira QPM 6.928 1.120 1.416 1.548 1.116 1.728
232 Klosertun Town EFL 6.904 0.780 1.972 2.604 0.436 1.112
233 Náutico WRL 6.804 0.996 1.064 0.944 2.268 1.532
234 FC Sandside CVC 6.790 0.505 0.850 1.295 1.084 3.056
235 Tingley All Stars ERP 6.605 0.310 0.510 5.785 0.000 0.000
236 Inima de la Riu ANT 6.572 0.575 2.210 1.385 0.470 1.932
237 Port Milne FC SCY 6.425 1.660 4.765 0.000 0.000 0.000
238 Chase Citiz CVC 6.390 0.505 0.850 1.295 1.084 2.656
239 Markham WZI 6.296 0.428 0.888 2.520 1.016 1.444
240 St. Martin Athletic WZI 6.296 1.228 0.888 2.120 0.616 1.444
241 Eliodoro City ERA 6.200 0.736 1.692 2.508 0.984 0.280
242 North Woodlands CVC 6.190 1.305 1.050 1.295 1.084 1.456
243 FC Alaer KYP 6.145 2.045 1.835 0.000 0.000 2.265
244 Chippewa Falls Strykers DAR 6.070 0.755 1.275 0.365 1.315 2.360
245 FC Stephani CKY 6.036 2.070 0.755 0.410 2.105 0.696
246 Dover City LEN 5.984 5.984 0.000 0.000 0.000 0.000
247 Corinthian Spirits STB 5.976 3.724 2.252 0.000 0.000 0.000
248 Dukla Nastalich FK MYT 5.916 3.076 2.840 0.000 0.000 0.000
249 Donegal Celtic MYT 5.916 3.876 2.040 0.000 0.000 0.000
250 Cednia Rovers TUR 5.890 0.000 0.000 2.100 1.915 1.875
251 Kionao Locals TUR 5.890 0.000 0.000 2.500 2.315 1.075
252 Real Chinchinhua TAE 5.874 0.955 0.755 0.628 1.612 1.924
253 SC Avenion CKY 5.836 0.470 0.555 0.410 2.505 1.896
254 Strike VIL 5.784 0.000 0.000 0.764 2.028 2.992
255 OAS Royal FC COS 5.740 2.185 2.065 0.000 0.000 1.490
256 UR Town EFL 5.704 0.780 1.172 1.004 0.836 1.912
257 Wiechester FC TAE 5.674 0.755 0.755 2.228 0.812 1.124
258 Sunnydale Athletic ERP 5.605 0.310 4.510 0.785 0.000 0.000
259 C++ Ancients SXB 5.560 0.000 0.885 0.385 1.915 2.375
260 Cardrake Fronds STA 5.530 0.000 0.400 2.095 1.960 1.075
261 Island of Jersey HLO 5.460 0.000 0.000 2.365 1.555 1.540
262 Bruntesville Gliders STA 5.330 0.000 0.800 1.695 1.960 0.875
263 Floriana RMI SNO 5.312 1.432 3.880 0.000 0.000 0.000

Heathfield United SNO 5.312 1.432 3.880 0.000 0.000 0.000
265 St. Patrick’s SNO 5.312 3.032 2.280 0.000 0.000 0.000
266 Royal Dillvill EFL 5.304 0.780 1.572 1.404 0.436 1.112
267 Charzzan ERA 5.200 1.936 0.492 1.308 0.984 0.480
268 Hreindýrsal Stríðsmaður BLK 5.190 0.680 2.145 2.365 0.000 0.000
269 Wye Celtic TBI 5.180 2.760 0.000 0.000 1.284 1.136
270 RGB 72 OS SXB 5.160 0.000 1.685 1.585 1.115 0.775
271 Eau Claire United DAR 5.070 0.555 0.475 0.565 1.115 2.360
272 Louargat Youth Academy KRN 5.030 0.000 0.410 0.000 4.620 0.000
273 Seendok Shells CRM 5.020 0.000 0.000 1.425 2.015 1.580
274 Capitolians KYP 4.945 0.845 1.835 0.000 0.000 2.265
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275 DiKalbe Thunder Devils STA 4.930 0.000 1.600 1.295 1.160 0.875
276 Rhodes DEL 4.876 4.876 0.000 0.000 0.000 0.000
277 SK Nethers United FC TAE 4.874 0.755 0.755 0.628 1.612 1.124
278 Knightspurs TAE 4.874 0.755 0.755 1.428 0.812 1.124
279 Seaton Town EFL 4.704 0.980 1.172 1.004 0.436 1.112
280 Coquitlam United KSK 4.610 0.000 0.000 4.610 0.000 0.000
281 Matarazi ERA 4.600 0.736 0.492 1.308 1.784 0.280
282 68000 Emulation SXB 4.560 0.000 0.485 1.585 0.515 1.975
283 Montréal CLP 4.559 2.195 2.364 0.000 0.000 0.000
284 Bay City United KYP 4.545 1.645 2.235 0.000 0.000 0.665
285 Castrograd SC SNO 4.512 1.432 3.080 0.000 0.000 0.000
286 Djei Sporting Club ADN 4.487 4.487 0.000 0.000 0.000 0.000
287 Arçon SAU 4.450 0.250 0.655 1.775 0.725 1.045
288 Dudlek FC SAU 4.450 0.250 2.255 0.575 0.725 0.645
289 Frumoasa Lanternă ANT 4.372 0.575 1.010 0.985 1.270 0.532
290 Soccoroo MNG 4.355 0.950 0.840 0.865 0.540 1.160
291 Bluepool MNG 4.355 1.350 0.840 0.465 0.540 1.160
292 Esporte Clube Porta OCE 4.335 0.625 3.710 0.000 0.000 0.000
293 Mliona-Lpaka TUR 4.290 0.000 0.000 1.300 0.715 2.275
294 New Capetown Falcons TAE 4.274 0.755 0.955 0.628 0.812 1.124
295 Rogerton Whitecaps DAR 4.270 0.355 0.475 1.165 1.115 1.160
296 Jersey North HLO 4.260 0.000 0.000 1.565 1.555 1.140
297 ChenkorSport SC CKY 4.236 0.470 0.555 0.410 1.305 1.496
298 Zamba Torpedoes UNI 4.230 0.000 0.000 0.000 2.230 2.000
299 Manlio ERA 4.200 1.136 0.492 1.308 0.984 0.280
300 Junglă ANT 4.172 0.575 1.010 0.985 0.470 1.132
301 Stejar Munte ANT 4.172 0.575 1.010 1.785 0.470 0.332
302 Gurchar Mariners STA 4.130 0.000 1.600 1.295 0.360 0.875
303 Sparrowbottom Athletic SNO 4.112 1.832 2.280 0.000 0.000 0.000
304 New Athens United CAW 4.095 0.100 0.000 1.605 0.000 2.390
305 Vanler Dynamo CAW 4.095 0.500 0.000 2.005 0.000 1.590
306 Montbenoit SAU 4.050 0.250 0.655 0.575 0.725 1.845
307 Walldrew SAU 4.050 0.250 0.655 0.575 1.925 0.645
308 Riverside SAU 4.050 1.450 0.655 0.575 0.725 0.645
309 Directus SSO 4.045 0.580 0.000 1.345 0.000 2.120
310 Yeaddin Owls VIL 3.984 0.000 0.000 1.764 0.428 1.792
311 Brham United DAR 3.870 0.355 0.875 0.365 1.115 1.160
312 FC Charge CRM 3.820 0.000 0.000 1.425 1.215 1.180
313 Inima de Leu ANT 3.772 0.575 1.010 0.985 0.870 0.332
314 Athletico Gloria ANT 3.772 0.975 1.010 0.985 0.470 0.332
315 Red Star Kemenovsk FC CHK 3.745 1.650 0.000 2.095 0.000 0.000
316 Kaldukosk FC COS 3.740 0.985 1.265 0.000 0.000 1.490
317 Chevronia Stars STA 3.730 0.000 0.400 0.495 0.360 2.475
318 Home United MAP 3.695 0.000 2.165 1.530 0.000 0.000
319 Hjeravenion Klub CKY 3.636 0.470 0.555 0.610 1.305 0.696
320 Sleepy Hollow CS ERP 3.605 1.510 0.510 1.585 0.000 0.000
321 Ambrose County ERP 3.605 1.510 1.310 0.785 0.000 0.000
322 1317 User DNE SXB 3.560 0.000 0.485 1.985 0.315 0.775
323 Draga Portamonense OCE 3.535 1.625 1.910 0.000 0.000 0.000
324 Lipachi White Falcons STA 3.530 0.000 0.600 0.495 0.360 2.075
325 Sparta FC SSO 3.445 0.380 0.000 1.745 0.000 1.320
326 Cassandra City COS 3.340 0.585 0.465 0.000 0.000 2.290
327 Mauntenbörg FC SWR 3.330 1.775 1.555 0.000 0.000 0.000
328 West Ham MAP 3.295 0.000 1.765 1.530 0.000 0.000
329 Indica United SCY 3.225 1.660 1.565 0.000 0.000 0.000
330 West Rodallega Centurions ERP 3.205 0.310 0.510 2.385 0.000 0.000
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331 FF Berafjörðinn BLK 3.190 1.080 0.945 1.165 0.000 0.000
332 Kiiarana VIL 3.184 0.000 0.000 0.564 0.428 2.192
333 Eastal Lunar VIL 3.184 0.000 0.000 1.364 0.428 1.392
334 OS Calculus SXB 3.160 0.000 1.685 0.385 0.315 0.775
335 Ballymairead Town ANC 3.130 0.000 0.000 0.000 1.235 1.895
336 Napio Lions HLO 3.060 0.000 0.000 0.765 0.355 1.940
337 Longview SAU 3.050 0.250 0.655 0.775 0.725 0.645
338 CA Conquistadores OSD 3.025 0.000 0.000 0.000 1.505 1.520

Qolo-Qolo OSD 3.025 0.000 0.000 0.000 1.505 1.520
340 Northeastern CRM 3.020 0.000 0.000 0.625 1.615 0.780
341 Makosile VIL 2.984 0.000 0.000 0.964 0.628 1.392
342 Svaåj SVG 2.981 0.000 0.000 1.425 0.000 1.556
343 Cosmopolitan CLP 2.959 0.595 2.364 0.000 0.000 0.000
344 Borlfield Town KYP 2.945 0.645 0.835 0.000 0.000 1.465
345 CSKA Tsaritin Saints CHK 2.945 0.850 0.000 2.095 0.000 0.000
346 Bravia Motors SWR 2.930 0.575 2.355 0.000 0.000 0.000
347 AFC Tranzversa SWR 2.930 2.175 0.755 0.000 0.000 0.000
348 Ulsa SSO 2.845 0.180 0.000 0.545 0.000 2.120
349 Revolutionaries SSO 2.845 1.380 0.000 0.545 0.000 0.920
350 Lajuno SSO 2.845 0.180 0.000 2.145 0.000 0.520
351 Go Sushi Apo’olo ERP 2.805 0.710 0.510 1.585 0.000 0.000
352 Kassel County Rangers ERP 2.805 0.310 1.710 0.785 0.000 0.000
353 Market FC ABK 2.805 0.655 2.150 0.000 0.000 0.000
354 Giga Hurricanes ABK 2.805 1.055 1.750 0.000 0.000 0.000
355 Hrafninn Knattspyrnufélag BLK 2.790 0.280 1.745 0.765 0.000 0.000
356 VB Vatn Höfninflói BLK 2.790 1.480 0.545 0.765 0.000 0.000
357 Jlinal Cove VIL 2.784 0.000 0.000 0.564 0.828 1.392
358 The Grand Old Party POL 2.730 0.000 1.075 1.655 0.000 0.000
359 Republican Party POL 2.730 0.000 1.875 0.855 0.000 0.000
360 Athletic Stanza UNI 2.630 0.000 0.000 0.000 1.430 1.200
361 Bede City LEN 2.584 2.584 0.000 0.000 0.000 0.000
362 Bravin Rangers KYP 2.545 0.445 0.635 0.000 0.000 1.465
363 PSV Stavropol CHK 2.545 2.050 0.000 0.495 0.000 0.000
364 Goidelic ANC 2.530 0.000 0.000 0.000 2.035 0.495
365 Port Kostas Strikers CAW 2.495 0.900 0.000 0.405 0.000 1.190
366 Moonchester United MAP 2.495 0.000 1.365 1.130 0.000 0.000
367 Catherina FC DEL 2.476 2.476 0.000 0.000 0.000 0.000
368 New York Red Bulls MIL 2.465 0.000 2.465 0.000 0.000 0.000
369 Univerbardé UNI 2.430 0.000 0.000 0.000 0.830 1.600
370 Seiya FC SCY 2.425 0.460 1.965 0.000 0.000 0.000
371 Lilter United SCY 2.425 0.860 1.565 0.000 0.000 0.000
372 Lalard Tanks ABK 2.405 1.455 0.950 0.000 0.000 0.000
373 K85 Járn Virkaroy BLK 2.390 0.280 0.545 1.565 0.000 0.000
374 1024 J-Query SXB 2.360 0.000 0.885 0.385 0.315 0.775
375 Esporte Clube Albacera OCE 2.335 0.425 1.910 0.000 0.000 0.000
376 CD Rio Uniao OCE 2.335 1.625 0.710 0.000 0.000 0.000
377 Downcurron Thistles ANC 2.330 0.000 0.000 0.000 2.035 0.295
378 Extramarine MIU 2.265 0.000 0.000 0.000 0.345 1.920
379 EK888 HLO 2.260 0.000 0.000 0.565 1.155 0.540
380 Borussia Victoria NCH 2.260 2.260 0.000 0.000 0.000 0.000
381 Caelon IPE 2.255 0.000 0.000 0.000 0.360 1.895
382 Libherr Youth Academy KRN 2.230 0.000 0.410 0.000 1.820 0.000
383 New Southampton Men KRN 2.230 0.000 1.610 0.000 0.620 0.000

Rennes Ladies KRN 2.230 0.000 1.610 0.000 0.620 0.000
385 Condensadores CD OSD 2.225 0.000 0.000 0.000 1.105 1.120
386 Minelmeni Tigers CRM 2.220 0.000 0.000 0.225 0.415 1.580
387 Burnaby SC KSK 2.210 0.000 0.000 2.210 0.000 0.000
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388 Cape Jaune Tornadoes ERP 2.205 0.710 0.710 0.785 0.000 0.000
389 Mountain FC LEN 2.184 2.184 0.000 0.000 0.000 0.000
390 Hex 256 BiCubic SXB 2.160 0.000 0.485 0.385 0.315 0.975
391 OS Anti Alias SXB 2.160 0.000 0.485 0.585 0.315 0.775
392 Saint-Urbain CLP 2.159 0.995 1.164 0.000 0.000 0.000
393 AC Espene DEL 2.076 2.076 0.000 0.000 0.000 0.000

Steckholl United DEL 2.076 2.076 0.000 0.000 0.000 0.000
395 Doversham County AEL 2.060 0.000 0.000 0.000 0.685 1.375
396 Trechoid Wanderers AEL 2.060 0.000 0.000 0.000 1.885 0.175
397 Cape Renko Dolphins STX 2.055 2.055 0.000 0.000 0.000 0.000

Eastern Rangers STX 2.055 2.055 0.000 0.000 0.000 0.000
399 Hornchurch SSO 2.045 0.180 0.000 1.345 0.000 0.520
400 Bastion SSO 2.045 0.980 0.000 0.545 0.000 0.520
401 Chapeleta de Desportos CPV 2.040 0.000 0.000 0.000 0.000 2.040
402 Phoenix Flames SRZ 2.008 2.008 0.000 0.000 0.000 0.000

Saugerties Snakes SRZ 2.008 2.008 0.000 0.000 0.000 0.000
404 Ousteeble TU EAR 1.995 0.000 0.000 0.000 0.000 1.995
405 New Lakeland CDG 1.995 0.000 1.995 0.000 0.000 0.000
406 Sparta CLP 1.959 0.595 1.364 0.000 0.000 0.000
407 Iona Junction Spiders FAL 1.950 0.000 0.000 0.000 0.000 1.950
408 Ramusok United COS 1.940 0.585 0.665 0.000 0.000 0.690
409 Klyde COS 1.940 0.785 0.465 0.000 0.000 0.690
410 Sporting de Vila Reial OCE 1.935 0.425 1.510 0.000 0.000 0.000
411 Caernankry City ANC 1.930 0.000 0.000 0.000 0.435 1.495
412 Democratic Party POL 1.930 0.000 0.275 1.655 0.000 0.000
413 Old Tamarindians MIU 1.865 0.000 0.000 0.000 0.345 1.520
414 Faculty of UnHumanities MIU 1.865 0.000 0.000 0.000 1.545 0.320

Old Calculators MIU 1.865 0.000 0.000 0.000 1.545 0.320
416 Imeall an Uisce AEL 1.860 0.000 0.000 0.000 1.485 0.375
417 Astur City NCH 1.860 1.860 0.000 0.000 0.000 0.000

Sussex County NCH 1.860 1.860 0.000 0.000 0.000 0.000
419 Winwick IPE 1.855 0.000 0.000 0.000 0.360 1.495
420 Burnden Park IPE 1.855 0.000 0.000 0.000 1.560 0.295

Pendleton IPE 1.855 0.000 0.000 0.000 1.560 0.295
422 New Southampton YA KRN 1.830 0.000 0.410 0.000 1.420 0.000
423 CF Aéropag ACF 1.791 1.791 0.000 0.000 0.000 0.000
424 Ralier LEN 1.784 1.784 0.000 0.000 0.000 0.000
425 Næløn SVG 1.781 0.000 0.000 0.225 0.000 1.556
426 Huc Åablæt SVG 1.781 0.000 0.000 1.425 0.000 0.356
427 CDSC Spartak Bolsh CHK 1.745 0.450 0.000 1.295 0.000 0.000
428 Oransberg St. Thunder FC CHK 1.745 1.250 0.000 0.495 0.000 0.000
429 Hovedstaden Løver BSK 1.735 0.000 0.000 0.000 0.195 1.540

Lago Unueca 96 BSK 1.735 0.000 0.000 0.000 0.195 1.540
431 Fensmark-kvinder BSK 1.735 0.000 0.000 0.000 1.395 0.340

Laagri BSK 1.735 0.000 0.000 0.000 1.395 0.340
433 Royalist Party POL 1.730 0.000 0.475 1.255 0.000 0.000
434 Silver Beach City FC SLB 1.730 0.000 1.730 0.000 0.000 0.000

Tudor FC SLB 1.730 0.000 1.730 0.000 0.000 0.000
436 Jasmuur Ospreys SWR 1.730 0.975 0.755 0.000 0.000 0.000
437 Yellow Beach Universe CAW 1.695 0.100 0.000 0.805 0.000 0.790
438 Flamengo MIL 1.665 0.000 1.665 0.000 0.000 0.000
439 Pentref-ar-y-Bae AEL 1.660 0.000 0.000 0.000 0.285 1.375
440 Cosmopolitans ERK 1.645 0.000 0.000 0.000 0.000 1.645

Garoosh Hotspur ERK 1.645 0.000 0.000 0.000 0.000 1.645
442 Saci SC CPV 1.640 0.000 0.000 0.000 0.000 1.640
443 Isereliet Invictus SCY 1.625 0.860 0.765 0.000 0.000 0.000
444 Académica TGT 1.620 1.620 0.000 0.000 0.000 0.000

Club Coëfficients
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Club Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

Sparta Misión TGT 1.620 1.620 0.000 0.000 0.000 0.000
446 Woodstock Wild SRZ 1.608 1.608 0.000 0.000 0.000 0.000
447 Kino Bullets ABK 1.605 0.255 1.350 0.000 0.000 0.000
448 Buzhrumpus GU EAR 1.595 0.000 0.000 0.000 0.000 1.595
449 Concord Heights CDG 1.595 0.000 1.595 0.000 0.000 0.000
450 HK Fjóllbærin HRJ 1.540 0.000 0.000 0.000 0.000 1.540
451 Fiorentino Rigo OCE 1.535 0.825 0.710 0.000 0.000 0.000
452 Jasmuur Eagles SWR 1.530 0.575 0.955 0.000 0.000 0.000
453 Cambridge Druids NCM 1.515 0.000 1.515 0.000 0.000 0.000
454 Struggait United MAP 1.495 0.000 0.765 0.730 0.000 0.000
455 De Ioke FLN 1.480 0.000 0.000 0.000 0.000 1.480
456 Uizasd Daredevils MGD 1.480 0.000 1.480 0.000 0.000 0.000
457 Un Chien Andalou School MIU 1.465 0.000 0.000 0.000 1.145 0.320
458 Harloop City HLO 1.460 0.000 0.000 0.365 0.755 0.340
459 Gratizoli UNI 1.430 0.000 0.000 0.000 0.630 0.800
460 Rennes Youth Academy KRN 1.430 0.000 0.410 0.000 1.020 0.000
461 Louargat Ladies KRN 1.430 0.000 0.810 0.000 0.620 0.000

Louargat Men KRN 1.430 0.000 0.810 0.000 0.620 0.000
463 Racing Club de La Plata SEL 1.430 1.430 0.000 0.000 0.000 0.000
464 St. Francis Port ANR 1.410 0.000 1.410 0.000 0.000 0.000

St. Sennen ANR 1.410 0.000 1.410 0.000 0.000 0.000
466 Arcova CSC 1.400 0.000 0.000 1.400 0.000 0.000

Knoxcrest CSC 1.400 0.000 0.000 1.400 0.000 0.000
468 Hørn SVG 1.381 0.000 0.000 0.625 0.000 0.756
469 Racing Club Liyakovski CHK 1.345 0.450 0.000 0.895 0.000 0.000
470 Hadsten BSK 1.335 0.000 0.000 0.000 0.995 0.340
471 North Lugave FC SLB 1.330 0.000 1.330 0.000 0.000 0.000
472 Good Liz Walsh DEL 1.276 1.276 0.000 0.000 0.000 0.000
473 Magnetas ERK 1.245 0.000 0.000 0.000 0.000 1.245
474 31 Cudmundópolis CPV 1.240 0.000 0.000 0.000 0.000 1.240
475 Chahr North Stars CRM 1.220 0.000 0.000 0.225 0.615 0.380
476 Sehndohn Storm CRM 1.220 0.000 0.000 0.425 0.415 0.380
477 Astillero TGT 1.220 1.220 0.000 0.000 0.000 0.000
478 Pyria Thunder FAL 1.150 0.000 0.000 0.000 0.000 1.150
479 Íþróttafélag Strímstraður HRJ 1.140 0.000 0.000 0.000 0.000 1.140

Knattspyrnufélag Stríðsær HRJ 1.140 0.000 0.000 0.000 0.000 1.140
481 Seersha County ANC 1.130 0.000 0.000 0.000 0.435 0.695
482 Conservative Party POL 1.130 0.000 0.675 0.455 0.000 0.000
483 Stephen of August NCM 1.115 0.000 1.115 0.000 0.000 0.000
484 CPD Dinas Parheft FLN 1.080 0.000 0.000 0.000 0.000 1.080
485 Megatropolis All-Stars MGD 1.080 0.000 1.080 0.000 0.000 0.000
486 Rear Admirals MIU 1.065 0.000 0.000 0.000 0.345 0.720
487 Vant City IPE 1.055 0.000 0.000 0.000 0.360 0.695
488 Hutt River Embassy FC IPE 1.055 0.000 0.000 0.000 0.760 0.295

Leighton IPE 1.055 0.000 0.000 0.000 0.760 0.295
490 FC Dynamo Tchaidze KKR 1.030 1.030 0.000 0.000 0.000 0.000

SK Netteingen KKR 1.030 1.030 0.000 0.000 0.000 0.000
Sporting Hahnstein KKR 1.030 1.030 0.000 0.000 0.000 0.000
CA Seleucius Juniors SEL 1.030 1.030 0.000 0.000 0.000 0.000

494 AS Débardeurs Nationale OSD 1.025 0.000 0.000 0.000 0.705 0.320
495 Kirkenes FC KSK 1.010 0.000 0.000 1.010 0.000 0.000
496 St. Odran ANR 1.010 0.000 1.010 0.000 0.000 0.000
497 FC Sete CHC 1.010 1.010 0.000 0.000 0.000 0.000

SC Fives CHC 1.010 1.010 0.000 0.000 0.000 0.000
499 Swift Kings ABK 1.005 0.455 0.550 0.000 0.000 0.000
500 Nørs SVG 0.981 0.000 0.000 0.225 0.000 0.756
501 Aåmæmøn SVG 0.981 0.000 0.000 0.425 0.000 0.556

Club Coëfficients
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Club Coëfficient Season 34 Season 35 Season 36 Season 37 Season 38

502 Väätsa BSK 0.935 0.000 0.000 0.000 0.195 0.740
503 Rushmore Athletic ANC 0.930 0.000 0.000 0.000 0.635 0.295
504 Plymouth United SLB 0.930 0.000 0.930 0.000 0.000 0.000
505 Tanguy School of Arch. MIU 0.865 0.000 0.000 0.000 0.345 0.520
506 Old Fellateians MIU 0.865 0.000 0.000 0.000 0.545 0.320
507 Real Madrid CF MIL 0.865 0.000 0.865 0.000 0.000 0.000
508 CCPD Penfro AEL 0.860 0.000 0.000 0.000 0.285 0.575
509 St. John’s Athletic NCH 0.860 0.860 0.000 0.000 0.000 0.000
510 Vant Isles IPE 0.855 0.000 0.000 0.000 0.360 0.495
511 Denzio Demons STX 0.855 0.855 0.000 0.000 0.000 0.000
512 Caballeros CF OSD 0.825 0.000 0.000 0.000 0.305 0.520
513 CS Saint-Rémy KSK 0.810 0.000 0.000 0.810 0.000 0.000
514 Portsmouth Pirates SRZ 0.808 0.808 0.000 0.000 0.000 0.000

Tacoma Tigers SRZ 0.808 0.808 0.000 0.000 0.000 0.000
516 Stroyfungul GU EAR 0.795 0.000 0.000 0.000 0.000 0.795
517 Grande Mountain CDG 0.795 0.000 0.795 0.000 0.000 0.000
518 La Pinatra Crusaders FAL 0.750 0.000 0.000 0.000 0.000 0.750
519 Løgstør BSK 0.735 0.000 0.000 0.000 0.395 0.340
520 Cambridge Hearts NCM 0.715 0.000 0.715 0.000 0.000 0.000

Rushholme Ruffians NCM 0.715 0.000 0.715 0.000 0.000 0.000
522 CPD Dinas Larai FLN 0.680 0.000 0.000 0.000 0.000 0.680
523 Higher Megadonia MGD 0.680 0.000 0.680 0.000 0.000 0.000
524 Rio Sambas MIL 0.665 0.000 0.665 0.000 0.000 0.000
525 Kelzermu ERK 0.645 0.000 0.000 0.000 0.000 0.645
526 Filhos do Íbis CPV 0.640 0.000 0.000 0.000 0.000 0.640
527 CD San Martín de La Plata SEL 0.630 0.630 0.000 0.000 0.000 0.000
528 Estudiantes Tesoro TGT 0.620 0.620 0.000 0.000 0.000 0.000
529 Olympique de Tycos CHC 0.610 0.610 0.000 0.000 0.000 0.000
530 Montaire CSC 0.600 0.000 0.000 0.600 0.000 0.000
531 Attereg GU EAR 0.595 0.000 0.000 0.000 0.000 0.595
532 Brattleboro CDG 0.595 0.000 0.595 0.000 0.000 0.000
533 Manvero Heroes FAL 0.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.550
534 Rhymney Unideg FLN 0.480 0.000 0.000 0.000 0.000 0.480
535 Kings Valley Diamonds MGD 0.480 0.000 0.480 0.000 0.000 0.000
536 Sulzelsfelden 1886 KKR 0.430 0.430 0.000 0.000 0.000 0.000

San Telmo FC SEL 0.430 0.430 0.000 0.000 0.000 0.000
538 Olympique Chuckio CHC 0.410 0.410 0.000 0.000 0.000 0.000
539 Corinor CSC 0.400 0.000 0.000 0.400 0.000 0.000

Club Coëfficients
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Places in the Champions’ Cup are allocated according to the coëfficient ranking 
of associations. Every association is entitled to enter its champion club, and 
the top twenty-eight associations (excluding those which do not have their own 
allocated places due to participation in a multiassociational league) may enter 
a non-champion club. The top twelve associations’ champions enter the group 
stage directly, as do the top six runners-up and top three third-placed clubs.

Additionally, the champion of the previous season’s competition is assured 
a place in the group stage if it does not qualify through its own league. If the 
club does qualify for the group stage through the league, the champion of 
the thirteenth-ranked association is advanced up to the group stage. If the 
champion club would have qualified for the preliminary phase based on its 
league finish, it is advanced to the group stage without affecting the other 
clubs from that association. If the club fails to qualify through the league, 
the association is granted an extra place unless it is one of the top three 
associations, in which the Champions’ Cup champion replaces the league’s 
fourth-placed team (no association may enter more than four teams).

Rank Group stage Champions Non-champions

1–3 3 1
4–6 2 1
7–12 1 1
13–28 1 1
29— 1

Title holder 1

Every association is entitled to enter three teams in the Globe Cup, and all 
of these clubs begin the competition in one of the preliminary rounds. Clubs 
eliminated from the Champions’ Cup prior to the group stage, and clubs 
which finish third in their group, also enter the Globe Cup.

Eliminated from Champions’ Cup Enters Globe Cup

First preliminary round Preliminary stage
Second preliminary round Eliminatory stage
Third preliminary round Qualifying stage

Playoff round Group stage
Group stage (third place) First knockout round

Every association is entitled to enter four teams in the Series B Champions’ 
Cup. The top-seeded teams of a number of higher-ranked associations enter 
in the playoff round, while all other clubs start in the preliminary phase.

Allocation of places

Champions’ Cup

Globe Cup

Series B
Champions’ Cup



18 Multiassociational leagues

Two or more members of UICA, or of the Paripana Sporting Council, may agree 
to form a unified league and assign their UICA places to the top finishers in 
that league. This league may be a first-division league (sharing Champions’ 
Cup and Globe Cup places), a second-division league (sharing Series B Cham-
pions’ Cup places), or may include both.

If a multiassociational league involves three or more associations, only the 
places assigned to the top two associations in the coëfficient ranking may be 
used; the other associations’ spots will be vacated and, if those associations 
are entitled to more than one Champions’ Cup entry, the next-highest-ranked 
association will receive that benefit. Since every association has the same 
number of Globe Cup and Series B Champions’ Cup places, a first-tier multi-
association league may enter six teams in the Globe Cup and a second-tier 
multiassociational league may enter eight teams in the Series B Champions’ 
Cup.

If either of the two highest-ranked associations in a multiassociational 
league are entitled to places in the Champions’ Cup group stage, those places 
must be filled by teams from the association which earned them. Places in the 
champions’ path must be filled by the highest-placed team from any associa-
tion, while places in the non-champions’ path may be filled by any team (and 
if the highest-placed team from an association earns one of these places, it 
will be transferred to the champions’ path). Globe Cup places may be filled 
by any team, but no association may enter more than four teams. Likewise, 
Series B Champions’ Cup places may be filled by any non-top-flight team, as 
long as no association enters more than six teams.

If the Champions’ Cup title holder is from one of the top three ranked 
associations and is in a multiassociational league, and the team fails to qualify 
for the next Champions’ Cup through the league, it will replace the lowest-
placed team in the league which qualified for the non-champions’ path.

Though normally no OOC person may enter teams from more than two 
associations under their control, additional associations are permissible as 
long as they are in a multiassociational league alongside at least one of that 
person’s two primary associations. In this case, the additional associations 
may not contribute places to the league. Consequently, a multiassociational 
league consisting entirely of associations controlled by one person, and includ-
ing only one of that person’s two primary associations, may only use the 
places allocated to the primary (highest-ranked) association.

Puppet Rules
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The association coëfficient is used to determine the number of places allocated 
in the Champions’ Cup, and the starting round of teams in the Champions’ 
Cup, Globe Cup, and Series B Champions’ Cup. It is also used to calculate 
the scorinator ranking points for all teams. The club coëfficient is used to 
seed teams in the draws for the Champions’ Cup preliminary, playoff, and 
group phases, and as a tiebreaker in the group phase if teams are tied on all 
sporting criteria.

A club receives two points for each win and one point for each draw in Cham-
pions’ Cup and Globe Cup matches from the group stage onward. Matches 
played prior to the group stage only count toward the association’s coëfficient.

Clubs eliminated from the Globe Cup prior to the group stage receive 
points according to the round in which they were knocked out:

Playoff access stage 0.2
Selective stage 0.4

Preliminary stage 0.8
Eliminatory stage 1.2
Qualifying stage 1.6

In addition to points earned from matches played, clubs participating in 
the Globe Cup group stage receive two bonus points and clubs in the Cham-
pions’ Cup group stage receive four bonus points. Clubs which advance to 
the Champions’ Cup first knockout round receive four additional points, and 
clubs which reach the quarterfinals, semifinals, or final of either competition 
receive one bonus point for each round.

An association’s coëfficient is based upon the sum of its club’s coëfficients. 
In addition, the association receives one point for each win and one-half point 
for each draw by any of its clubs in the preliminary and playoff phases of the 
Champions’ Cup and Globe Cup. For each season, this sum is divided by the 
number of clubs from the association which participated in the Champions’ 
Cup and Globe Cup. For participants in multiassociational leagues, the season 
total will instead be divided by the number of clubs from the league which 
participated in the Champions’ Cup and Globe Cup divided by the number 
of associations those teams represented, if that number is larger.

Associations and clubs are ranked according to the sum of their coëfficient 
points over the last five seasons. In the event that two or more associations 
or clubs are tied on total coëfficient points, the tie will first be broken accord-
ing to points earned in the most recent season, followed by the second most 
recent season, et cetera.

Coëfficient ranking system

Club
Coëfficient

Association
Coëfficient

Ranking
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Every four seasons, UICA holds bidding for an eight-season contract for one 
company to become one of its five sponsoring partners. Although the spon-
sorship deal includes advertising at all UICA competitions, each sponsor 
has a primary association with one of the four competitions. As TakilQuip, 
Globo Multimedia, and Banco Econômico have long-term associations with 
the Champions’ Cup and Globe Cup, the bids are for either the Series B 
Champions’ Cup or Super Cup sponsorship.

The next bidding opportunity is for Series B Champions’ Cups 37–44 
(seasons 40–47); the window for bids started after Series B Champions’ Cup 
35 (season 38). The minimum requirements to bid are a company name and 
a monochrome logo of adequate resolution. The logo may be supplied as a 
PNG, SVG, or AI image. If the logo is merely the company name rendered in a 
particular typeface, only the name of the typeface need be supplied. UICA will 
automatically consider renewal of the current contract with AalborgPettersen.

As UICA wishes to maintain a diverse group of sponsors, companies from 
nations already represented by a UICA Partner, and their OOC puppets, are 
ineligible to bid.

Current UICA Partners Ineligible Nations

Champions’ Cup TakilQuip Paripana

Globe Cup Globo Multimedia
Banco Econômico

Cafundéu
Estresse Intenso

Series B Champions’ Cup AalborgPettersen eligible for renewal

Super Cup AlfaCredit Bank Valladares
Whirl Islands

UICA Partners
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Champion Runner-up Final Site

1 COM Yuba United 2–2 p Olympique Protectorat ADN Holmes Stadium, Columbia

2 CAF Petardos S/A 2–0 Raynor City Rockers ESF Holmes Stadium, Columbia

3 CAM Albrecht Turkish 2–0 CS Sept-Onze Ourseville SPT Stade du Rivage, Ourseville

4 JSY Noka Mariners 2–1 Albrecht FC CAM The Battleground, Raynor City

5 CAF Petardos S/A 3–2 Yuba United COM King Daniel III National Stadium, Yuki City

6 SPT CS Ourseville 1093 1–0 e Yuba United COM Atlantea Coliseum, Atlantea

7 ESF Soldarian FC 4–1 Qidade Savana JSY Obelisco Monumental, Lasft

8 CAF Ranca Toco 1–0 Petardos S/A CAF Krakovsky Stadium, Moskva

9 SPT Union d’Ourseville 3–1 e San Solari FC COM Manchester Street, Moorcroft

10 ESF Soldarian FC 2–1 e Ranca Toco CAF James Connolly Stadium, Beningrad

11 COM Yuba United 2–1 Albrecht Turkish CAM King Daniel III National Stadium, Yuki City

12 CAM Albrecht FC 1–0 Union d’Ourseville SPT Bridge Road, Oldbridge

13 SPT CS Lac-Amédée 3–1 Medoria Löwen COM The Battleground, Raynor City

14 CAM Albrecht FC 2–0 Yuba United COM Stade des Îles, Ad’ihan

15 SPT CS Lac-Amédée 2–1 CS Sept-Onze Ourseville SPT Arena América, Abadia

16 ESF Raynor City United 2–0 Atlético Jutense CAF Stade de Torgos, Torgos

17 ESF Raynor City United 2–1 e CS Ourseville 1093 SPT Isserson Stadium, Emberton

18 COM Yuba United 1–0 Mapabore Juventud AGU Independiente, Goza

19 VPH Poikimitagiin FE 2–0 Albrecht Turkish CAM National Stadium of Valladares, Metropolis

20 COM Yuba United 2–1 Atlético Jutense CAF Spartas Stadion, Qasarian

21 CAM Albrecht FC 1–1 p Trecelunas FC AGU Kirk Patrick Lockhart Arena, Kildare

22 SRG El Nacional 1–0 e Raynor City United ESF Babel Spiral, Cânyon Abissal

23 CAF Cafundó do Juta 1–0 Tenderville United NTH The Great Dome, Gernsback

24 CAM Albrecht FC 3–1 Dunboor FC CAF Tristar Songstress Stadium, Albrecht

25 ADN Tallyn Rovers 1–0 Poikimitagiin FE VPH Olympic Tower Stadium, Aeropag

26 SRG Ciudad Soluca 1–0 Cafundó do Juta CAF Wide Aterro Sanitário, Limbo

27 COM Sonoma Center Panthers 1–0 Cafundó do Juta CAF Maracatuzão, Dunboor

28 SNO Beningrad 1–0 e Hatton Town ADN Praça de Prata, Mahathu

29 CAF Cafundó do Juta 3–1 Battle ZRB The Trench, Neblina

30 KRY Royal Emberton 4–1 Qidade Savana JSY Presídio, Carandirú City

31 COM Yuba United 1–0 Neurologists EIT Jewel in the Desert, Monolithia

32 CAF Ranca Toco 2–1 Sonoma Center Panthers COM Golden Phoenix Field, Catherina

33 JSY Qidade Savana 2–1 Foxchester Raiders STB Red Circle Arena, Athenstoft

34 VAL Raynor City United 2–1 e Yuba United COM Mikael Dasra Memorial Stadium, Göteborg

35 KPZ FKM 2–1 Psychiatrists EIT FKM Arena, Murmansk

36 AGU Unión de Ciudagua 0–0 p Fontvielle Impact VLD Obelisco Monumental, Lasft

37 VLD Fontvielle Impact 4–1 Sonoma Center Panthers COM Mangolanites Stadium, Narcana

38 PIS East Franz Athletic 1–1 p FKM KPZ FKM Arena, Murmansk

CHAMPIONS’
T H E

C U P
Champions’ Cup finals

E: score after extra time
P: champion decided by kicks from the penalty mark
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Champion Runner-up Final Site

1 ESF Char Sara FC 1–1 p Harrington Lakeside KPL Obelisco Monumental, Lasft

2 CAF Cafundó do Juta 2–0 Medoria Löwen COM Roflcoptre Dome, Fariynuff

3 COM Medoria Löwen 3–1 Poikimitagiin FE VPH Skyhaven Citadel, Skyhaven

4 DEM Likewell Kirk 3–1 e Ranca Toco CAF Estadio Arrigo Nacional, Arrigo

5 CAM Albrecht FC 4–1 Carter FC JSY The Causeway, Heathfield

6 DAN Yuki City Athletic 1–0 Juavi FC ESF Auswärtssieg Arena, Natestadt

7 VPH Stestrenas OC 2–1 Protectorate United ADN Hatton Arena, Hatton

8 COM Árgos LP 3–1 e A.F.F. CAF Tiger Whale Stadium, Seoan

9 ADN Protectorate United 4–0 CS Ourseville 1093 SPT Artani, Mar Sara

10 CAF Cafundó do Juta 2–2 p San Solari FC COM Rei Albieri Van Tocco, Cafundó do Juta

11 CAM Caires City 1–0 Raynor City United ESF stádie:qs, Savana

12 SNO Castrograd SC 1–0 Poikimitagiin FE VPH Estadio Paridos, Mapabore

13 ADN CF Mont-Pluie 3–1 Noka Mariners JSY Gangsters Park, Los Riosa

14 CAM Marquez-Onwere 2–0 Football Nordiqueville SPT Williamson Park, Banks

15 ESF Soldarian FC 3–2 Psychiatrists EIT King Daniel III National Stadium, Yuki City

16 CAM Albrecht FC 0–0 p Sporting Lakeport DAN River Park, Rothsbere

17 SPT Football Nordiqueville 2–1 Arrigo Portuguese CAM La Escalera Naranja, Onwere

18 CAF Dunboor FC 3–0 Atlantea Hurricanes TAE Briangia, Peregrinus City

19 ESF Soldarian FC 1–0 FC Capri ESF Olympic Tower Stadium, Aeropag

20 VPH Mylfe CE 1–1 p Black Oasis Athletic COM Maracatuzão, Dunboor

21 AGU Mapabore Juventud 1–0 El Nacional SRG Tiger Whale Stadium, Seoan

22 COM Sokojiwa Dosi CK 2–1 Raynor City United VAL Grovers Park, Orean

23 COM Sonoma Center Panthers 3–2 Black Oasis Athletic COM An Páirc, Baile an Conghaile

24 KRY Avidia United 2–2 p Mort Park WZI Metropolis Dome, Metropolis

25 CAF Ranca Toco 2–0 CA Paulinthal PAS Estadio Sango, San Pablo

26 AGU Mapabore Juventud 2–1 Yuba United COM The Cauldron, Firewood

27 ADN County Stanley 1–0 Emberton Reds KRY Oxley Park, Emberton

28 JSY Qidade Savana 2–1 Hondo FC VAL Stadium of the Moon, Lunas

29 VLD Metropolis Alligators 4–2 Cardiologists EIT Kazis Treta Stadium, Battle

30 QPM Royal Khaldoon 2–0 Mapabore Juventud AGU Obelisco Monumental, Lasft

31 KRY Casuals Osteria 3–2 Mountbatten Junction ADN Alesanka Park, Yuba

32 VAL Mar Sara FC 2–1 e Medoria Löwen COM Stade de Torgos, Torgos

33 WZI Bradley Hornets 3–1 Zhevassi KPZ Wide Aterro Sanitário, Limbo

34 PAS Santos Luega 1–1 p Firewood City OSR Gelendzhik Stadion, Gelendzhik

35 COM Sonoma Center Panthers 2–1 e SK Franz Josef City PIS Estadio Wakande, Ciruleas

GLOBETHE CUPGlobe Cup finals

E: score after extra time
P: champion decided by kicks from the penalty mark
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Champion Runner-up Final Site

1 CAM Albrecht Independent FC 3–1 e KQ Nepáïire Tingitana COM Munhwa Football Stadium, Hanseong

2 ADN Island Athletic 1–0 e Ironside-Talinger CAM The White Fortress, Gladerial

3 CAF Aliança 2–0 Radyukevich CSC CAM Aterro Sanitário, Limbo

4 ADN Hatton Town 2–0 Gamboa FC CAM Nacional dos Cocos, Porto Lacruz

5 ADN Grand Arsenal 0–0 p Turks’ Club CAM Stádie Síntaüilire’da, Otário

6 COM Kitsilano Konquerors 1–0 Penders CAF Construction Hut Stadium, Aiken City

7 ADN Hatton Town 3–1 Netler FE VPH Querzakhi Olympic Stadium, Querzakhi

8 JSY Forest Hill FC 1–0 AC Zul’Atun ESF Marc Edwards Memorial Stadium, Redwood

9 VPH Terabits CE 0–0 p Travesian AS ESF Arena Multuso Dra. Veiga, Astari

10 SPT Stade du Dauphin 3–1 Gamboa FC CAM The Marble Ground, El din

11 CAF Metropolitano 1–0 Altsend ADN Parc du Centre, Cap-Nord

12 SPT Richelieu AC 1–0 Cruzeiro do Sul CAF Dynasty Imperial Stadium, Namgyeong

13 SPT Olympiques de Baieville 3–1 AS Sharala ESF Shin Jared Koeppel, Bradford

14 ESF AC Hartdale 2–0 DFE Anhenir VPH Estadio Silva, San Marquez

15 CAM Radyukevich CSC 1–0 e West Bend Wildcats JSY Estadio Cochaucho, Ciudad Peralta

16 KRY New Cefn Albion 1–0 Engenheiro Peres CAF New Sausages Arena, Allemali

17 ESF AS Sharala 1–1 p Laniuq Explorers COM The Dear Green Place, Mackintosh

18 CAM Gamboa FC 2–1 Trillet FE VPH KPM Stadium, Snaith

19 CAM AFC MN Smith 3–0 Sonoma City Volcanoes COM Donna Cathedral, Mar Sara

20 VPH FE Dranacess 1–0 São Jorge CAF Cygnus Stadium, Bromham

21 CAM Gamboa FC 2–0 e Webley Stadium CAM El Cova, Ariaco

22 SRG Racing Club Delgadopolis 3–1 CSD Trecelunas AGU Centro Deportivo Nacional, Blén

23 AGU CSD Trecelunas 3–1 e Bradwell Saints KRY The Battleground, Raynor City

24 CAF Varzeano 1–0 Grêmio Lux CAF Sector-Delta Field, Landau Institute

25 CAF Tênis Clube 2–2 p New Ireland SNO Alesanka Park, Yuba

26 ADN Dullham Town 1–1 p Atlético Insular CAF Estadio Norte del Vonghurst, Vonghurst

27 ADN Dalinn Wanderers 2–1 e Union ZRB Parliament Stadium, Lodgertia

28 COM San Solari FC 3–1 South Barrier United ADN Academics Stadium, Krozuy

29 CAF Metropolitano 2–0 Airport City ADN Fadron Pizza Field, Wiechester

30 JSY Graceville Salamanders 2–0 RC Belfort VLD Estadio Taturgo, Trecelunas

31 SNO Bannabridge 2–0 St Raphael Battling Bishops JSY Novo Olímpico Imperial, São Jorge

32 CAF Atlético Insular 3–0 Northbrook Diamonds FK PIS Republic Stadium, Skyline

33 ERA Minneriz 3–1 e Pumas Maldonado VLD City of Metropolis Stadium, Metropolis

34 KRY NSE Kovenham 1–0 Hoxford Rovers VLD Marine World Park, Crosaibi

35 TUR Kionao Locals 1–0 Academia Acropolis EIT Bay Forest Stadium, Bartewick

CHAMPIONS’
T H E  S E R I E S  B

C U P
Series B Champions’ Cup finals

E: score after extra time
P: champion decided by kicks from the penalty mark
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Champion Runner-up Third place

1 ○ Noka Mariners JSY ○ Albrecht Independent FC CAM ○ Char Sara FC ESF
2 ○ Petardos S/A CAF ○ Cafundó do Juta CAF ○ Island Athletic ADN
3 ○ Medoria Löwen COM ○ Aliança CAF ○ CS Ourseville 1093 SPT
4 ○ Soldarian FC ESF ○ Likewell Kirk DEM ○ Hatton Town ADN
5 ○ Ranca Toco CAF ○ Albrecht FC CAM ○ Grand Arsenal ADN
6 ○ Union d’Ourseville SPT ○ Yuki City Athletic DAN ○ Kitsilano Konquerors COM
7 ○ Stestrenas OC VPH ○ Soldarian FC ESF ○ Hatton Town ADN
8 ○ Yuba United COM ○ Árgos LP COM ○ Forest Hill FC JSY
9 ○ Protectorate United ADN ○ Terabits CE VPH ○ Albrecht FC CAM

10 ○ CS Lac-Amédée SPT ○ Cafundó do Juta CAF ○ Stade du Dauphin SPT
11 ○ Albrecht FC CAM ○ Metropolitano CAF ○ Caires City CAM
12 ○ CS Lac-Amédée SPT ○ Castrograd SC SNO ○ Richelieu AC SPT
13 ○ Raynor City United ESF ○ CF Mont-Pluie ADN ○ Olympiques de Baieville SPT
14 ○ Marquez-Onwere CAM ○ Raynor City United ESF ○ AC Hartdale ESF
15 ○ Yuba United COM ○ Soldarian FC ESF ○ Radyukevich CSC CAM
16 ○ Poikimitagiin FE VPH ○ Albrecht FC CAM ○ New Cefn Albion KRY
17 ○ Yuba United COM ○ Football Nordiqueville SPT ○ AS Sharala ESF
18 ○ Albrecht FC CAM ○ Dunboor FC CAF ○ Gamboa FC CAM
19 ○ Soldarian FC ESF ○ El Nacional SRG ○ AFC MN Smith CAM
20 ○ Cafundó do Juta CAF ○ Mylfe CE VPH ○ FE Dranacess VPH
21 ○ Albrecht FC CAM ○ Mapabore Juventud AGU ○ Gamboa FC CAM
22 ○ Tallyn Rovers ADN ○ Sokojiwa Dosi CK COM ○ Racing Club Delgadopolis SRG
23 ○ Ciudad Soluca SRG ○ Sonoma Center Panthers COM ○ CSD Trecelunas AGU
24 ○ Avidia United KRY ○ Sonoma Center Panthers COM ○ Varzeano CAF
25 ○ Beningrad SNO ○ Ranca Toco CAF ○ Tênis Clube CAF
26 ○ Cafundó do Juta CAF ○ Mapabore Juventud AGU ○ Dullham Town ADN
27 ○ Royal Emberton KRY ○ County Stanley ADN ○ Dalinn Wanderers ADN
28 ○ Qidade Savana JSY ○ Yuba United COM ○ San Solari FC COM
29 ○ Metropolis Alligators VLD ○ Ranca Toco CAF ○ Metropolitano CAF
30 ○ Qidade Savana JSY ○ Royal Khaldoon QPM ○ Graceville Salamanders JSY
31 ○ Raynor City United VAL ○ Casuals Osteria KRY ○ Bannabridge SNO
32 ○ FKM KPZ ○ Atlético Insular CAF ○ Mar Sara FC VAL
33 ○ Unión de Ciudagua AGU ○ Bradley Hornets WZI ○ Minneriz ERA
34 ○ Santos Luega PAS ○ Fontvielle Impact VLD ○ NSE Kovenham KRY
35 ○ East Franz Athletic PIS ○ Sonoma Center Panthers COM ○ Kionao Locals TUR

○ Champions’ Cup winner
○ Globe Cup winner
○ Series B Champions’ Cup winner

SUPERTHE CUPSuper Cup results



25

Champions’ Cup

5 Yuba United 
4 Albrecht FC
3 Raynor City United
2 Cafundó do Juta

CS Lac-Amédée
Petardos S/A
Ranca Toco

Soldarian FC

1 Albrecht Turkish
Beningrad
Ciudad Soluca
CS Ourseville 1093
East Franz Athletic
El Nacional

FKM
Fontvielle Impact
Noka Mariners
Poikimitagiin FE
Qidade Savana

Royal Emberton
Sonoma Center Panthers
Tallyn Rovers
Unión de Ciudagua
Union d’Ourseville

Globe Cup

2 Albrecht FC
Cafundó do Juta

Mapabore Juventud
Soldarian FC

Sonoma Center Panthers

1 Árgos LP
Avidia United
Bradley Hornets
Caires City
Castrograd SC
Casuals Osteria
CF Mont-Pluie
Char Sara FC
County Stanley

Dunboor FC
Football Nordiqueville
Likewell Kirk
Mar Sara FC
Marquez-Onwere
Medoria Löwen
Metropolis Alligators
Mylfe CE

Protectorate United
Qidade Savana
Ranca Toco
Royal Khaldoon
Santos Luega
Sokojiwa Dosi CK
Stestrenas OC
Yuki City Athletic

Series B Champions’ Cup

2 Gamboa FC Hatton Town Metropolitano
1 AC Hartdale

AFC MN Smith
Albrecht Independent FC
Aliança
AS Sharala
Atlético Insular
Bannabridge
CSD Trecelunas
Dalinn Wanderers
Dullham Town

FE Dranacess
Forest Hill FC
Graceville Salamanders
Grand Arsenal
Island Athletic
Kionao Locals
Kitsilano Konquerors
Minneriz
New Cefn Albion
NSE Kovenham

Olympiques de Baieville
Racing Club Delgadopolis
Radyukevich CSC
Richelieu AC
San Solari FC
Stade du Dauphin
Tênis Clube
Terabits CE
Varzeano

Super Cup

3 Albrecht FC Yuba United
2 Cafundó do Juta

CS Lac-Amédée
Qidade Savana
Raynor City United

Soldarian FC

1 Avidia United
Beningrad
Ciudad Soluca
East Franz Athletic
FKM
Marquez-Onwere
Medoria Löwen

Metropolis Alligators
Noka Mariners
Petardos S/A
Poikimitagiin FE
Protectorate United
Ranca Toco

Royal Emberton
Santos Luega
Stestrenas OC
Tallyn Rovers
Unión de Ciudagua
Union d’Ourseville

 UICA Star recipient (won competition three times consecutively or five times in total)

UICA competition winners
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ABK Abcdefghijklmnopqrstuk
ACA Acapais
ACF Association francophone*
ADN Ad’ihan
AEL Aels
AGU Aguazul
ALB Albundania
ALV Alversia
AMS Amserica
ANC Ancharmunn
ANR Ansernia Islands
ANS Anseriska
ANT Antoletia
ANY A-Stan and The Yoro
ASA Academy Association*
ASG Astograth
AZR Azura
BAL Balida
BKN Bucknia
BLK Bleak Rock
BOI Boico
BSK Baltskandio
BUR Burchadinger
CAA Community Athletics*
CAF Cafundéu
CAM Candelaria And Marquez
CAR Carpathia and Ruthenia
CAW Camwood
CDG Cassadaigua
CHC Chuckio
CHK Chetkosk
CHR Churchma
CHU Chomsky University
CKY Chenkorya
CLP Cotdelapoms
COM Capitalizt SLANI*
COR Corivia
COS Cosumar
CPV Capivara Group
CRM Carmadin
CSC Cascratia
CVC Civil Citizenry
DAN Dancougar
DAR Darmen

DEL Delaclava
DEM Demot
EAR Earent
EFL Eastfield Lodge
EIT Estresse Intenso
ELE Elemanu
ERA Erathore
ERK Erikkesh
ERP East Rushmore Premier
ERR Errinundera
ESF Elves Security Forces
FAL Falconfar
FLN Falconear
FLW Fellow Citizens
GRA Graziland
HAK Hakkland
HAN Daehanjeiguk
HLO Homelands our
HNX Hanox
HRJ Harjeland
HSC Howling Scanias
IPE Ipeland
JEP Jepstonia
JES Jesselton
JSY Jasĭyun*
KAZ Kazzoria
KCU Köseli Cumhuriyetler
KER Kereca/Kericia
KIN Kinitaria
KKR Khabarovsk Krai
KOR Ko-oren
KOS Kosovoe
KPL Kura-Pelland
KPZ Kagdazka and Pazhujebu
KRN Kernansquillec
KRY Krytenia
KSK Kelssek
KTT Köse and The Turkomans
KUL Kulverint
KYN Keyne Island
KYP The Kytler Peninsulae
LEC Lecland
LEN Liventia
LOG Logria

LOV Lovisa
LTH Lithatrius
LTK Lontorika*
MAC The Macabees
MAN Mantwenic
MAP Mapletish
MAT Matting
MED Meddicia
MGD Megadia
MIL Milchama
MIU Miskatonic University
MLK Malak Free State
MNG Mangolana
MOS Mossulia
MYE Myedvedeya
MYT Mytannion
NCH North Chicanan
NCM Nova Cambria et PBI
NEW Newmanistan
NFT New Fenton
NIK Nikolaos The Great
NOR Norwellia
NTH Nethertopia
OAN Oaków and Norkyrin
OCE Ocel0t
OHA Old Havansk
OSD Ossidiacqua
OSR Osarius
PAN Panuul
PAS Pasarga
PBI Princess Béatrice Island
PIS Polar Islandstates
POL Politik
PON Pontinur
PSC Paripana Sporting Council
QOD Quintessence of Dust
QPM Queer Poco el Mono Ara
QUT The Islands of Qutar
QZX Qazox
RAM Al-Merika
RJS Rejistania
SAR Sarrbia
SAU Saugeais
SCV Schiavonia

* Members of the Paripana Sporting Council, which are not individually members of UICA.

SCY Southern Cynocephali
SEL Seleucius
SFX Sofnikos Anaxaux
SLB Silver Beach
SNO Sorthern Northland
SOM Somewhereistonia
SPG Sportgirls
SPT Septentrionia
SRG Sargossa
SRZ Sarzonia
SSO Socialist States Owen
STA Stachland
STB Starblaydia
STX Stuffed Taxidermists
SVG Svendogardd
SWR Swartaz
SXB Sixteen Bits
TAE Taeshan
TAR Tarrentum
TBI The Babbage Islands
TGT The Golden Tamarind
TNT Tentalon
TOI Toiletdonia
TUR Turori
TYR Tyrrin
TYZ The Yorozuya
UDZ Undeadzombiee
UIR Uiri
UNI Unitopolis
UNL Unreal229
VAL Valanora
VIL Vilita
VLD Valladares
VPH Vephrall
VRB Virabia
VRC Virçais
WEE The Weegies
WOD Land de Wood
WRK Warkus
WRL Whirl Islands
WSB West Starblaydia
WZI West Zirconia
YAF Yafor 2
ZRB Zarbli

Renamed Associations

ESF Elves Security Forces → VAL Valanora
KER Kereca → KER Kericia
KTT Köse and The Turkomans → KCU Köseli Cumhuriyetler
PBI Princess Béatrice Island → NCM Nova Cambria et PBI
VPH Vephrall → VRC Virçais
WSB West Starblaydia → KRY Krytenia

Association codes
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Olympic Tower 149
Aeropag
PARIPANA

+15 465 984 149 01
+15 465 984 149 91

Avenida Prof. Daniela Funez, Nº 704
Complexo das Secretarias, Lasft-LS
CEP 05360-100 
CAFUNDÉU

+51 21 3735 5601
+51 21 3735 5611

UNION OF INTERNATIONAL CLUB ASSOCIATIONS UNION INTERNATIONALE DES CLUBS ASSOCIÉS

TELEPHONE
FAX

·

UICA PARTNERS


